Виконавець: Муравицька Анастасія, ІПН 3513211401

Замовник: Філик Д В ФОП

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 GDX-500 (350Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 2 шт. 1 357,20 2 714,40

Разом: 2 714,40
Усього найменувань 1, на суму 2 714,40 UAH
Дві тисячі сімсот чотирнадцять гривень 40 копійок

ID замовлення 113; Тернопіль, НП №8, Головатюк Тарас Орестович 0680206145

Рахунок на ФОП Філик Дмитро Васильович; Самовивіз із складу, - комплекс “МРІЯ”

Менеджер